

Busko-Zdrój, dnia 29.06.2021 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice - Skorocice w Siesławicach gmina Busko - Zdrój wraz z przebudową drogi Nr 0084T”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza zamknięcie ruchu na obiekcie mostowym na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza konieczność stosowania urządzeń wagowych zgodnie z p. 7.4 D-M-00.00.00 STWiORB?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3:

W której pozycji kosztorysowej należy ująć odmulenie koryta rzeki, o którym mowa w p. 3 OT PW?

Odpowiedź:

JEŚLI NIE ISTNIEJE W KOSZTORYSIE TO NIE NALEŻY WYKONYWAĆ ODMULENIA DNA RZEKI. TEREN NALEŻY DO WÓD POLSKICH

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki starego mostu.

Odpowiedź:

PZD W BUSKU - ZDROJU/ OBWÓD BUSKO WEŁECZ 146, 28 - 100 BUSKO - ZDRÓJ

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie czyją własnością są materiały pochodzące z rozbiórek oraz odpady powstające w trakcie budowy.

Odpowiedź:

WŁASNOŚĆ ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie 6:

Zgodnie z p. 1.6 D-M-00.00.00 STWiORB Wykonawca ma zapewnić zaplecze Zamawiającego, prosimy o wskazanie wymaganej powierzchni ww. zaplecza.

Odpowiedź:

WEDŁUG POTRZEB WYKONAWCY

Pytanie 7:

Zgodnie z p. 1.6 D-M-00.00.00 STWiORB Wykonawca ma zapewnić zaplecze Zamawiającego, prosimy o wskazanie wymaganego wyposażenia ww. zaplecza.

Odpowiedź:

WEDŁUG POTRZEB WYKONAWCY

Pytanie 8:

Zgodnie z p. 1.6 D-M-00.00.00 STWiORB Wykonawca ma zapewnić zaplecze Zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca na ww. zaplecze.

Odpowiedź:

W OBRĘBIE PASA DROGOWEGO PRZY OBIEKCIE MOSTOWYM

Pytanie 9:

Zgodnie z par. 7 pkt 3 Wzoru Umowy, czy Zamawiający będzie pobierał od Wykonawcy opłaty z Zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści częściowe fakturowanie robót raz w miesiącu?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 11:

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki?

Odpowiedź:

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE UDZIELENIE ZALICZKI

Pytanie 12:

W związku z pomocniczym charakterem załączonego przedmiaru, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu posadowienia oraz zmianę ustroju nośnego?

Odpowiedź:

REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ. WSZELKIE ZMIANY W PROJEKCIE MOGĄ SIĘ ODBYĆ TYLKO NA KOSZT WYKONAWCY, POD WARUNKIEM AKCEPTACJI GŁÓWNEGO PROJEKTANTA I BEZWZGLĘDNEGO UTRZYMANIA TERMINU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza w warstwie ścieralnej użycie asfaltu drogowego 50/70 zgodnie z zamieszczoną SST D-05.03.05a „Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna”?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza w warstwie wiążącej użycie asfaltu drogowego 50/70 zgodnie z zamieszczoną SST D-05.03.05b „Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza”?

Odpowiedź:

TAK